
 Na temelju članka 62. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“, broj 68/18, 

110/18 i 32/20) i članka 29. Statuta Grada Vodica („Službeni glasnik Grada Vodica“, broj 12/22), 

Gradsko vijeće Grada Vodica, na 20. sjednici od 13. prosinca 2024. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o proglašenju komunalne infrastrukture javnim dobrom u  

općoj uporabi u vlasništvu Grada Vodica 

 

Ĉlanak 1. 

 Proglašava se komunalna infrastruktura javnim dobrom u općoj uporabi u vlasništvu Grada 

Vodica: 

 1. javne prometne površine na kojima nije dopušten promet motornim vozilima: 

 - dio k.č.br. 7178/24 k.o. Vodice – Trg hrvatskih mučenika – trg 

 - dio k.č.br. 7233/2 k.o. Vodice – Trg hrvatskih mučenika – trg 

 - dio k.č.br. 7178/25 k.o. Vodice – Trg hrvatskih mučenika – trg 

 - dio k.č.br. 7178/72 k.o. Vodice – Trg hrvatskih mučenika – trg 

 - dio k.č.br. 7178/73 k.o. Vodice – Trg hrvatskih mučenika – trg 

 

 2. javna parkirališta: 

 - dio k.č.br. 578/1 k.o. Vodice – ulica Ive Čače – javno parkiralište 

  

 3. groblja i krematoriji: 

 - k.č.br. 1043/1 k.o. Vodice – ulica Grgurev Ante Kukure – groblje 

 - k.č.br. 1043/2 k.o. Vodice – ulica Grgurev Ante Kukure – groblje 

 - k.č.br. 1016/1 k.o. Vodice – ulica Grgurev Ante Kukure – groblje 

 - k.č.br. 1016/2 k.o. Vodice – ulica Grgurev Ante Kukure – groblje 

 - k.č.br. 1016/3 k.o. Vodice – ulica Grgurev Ante Kukure – groblje 

 - k.č.br. 1016/4 k.o. Vodice – ulica Grgurev Ante Kukure – groblje 

 - k.č.br. 1016/5 k.o. Vodice – ulica Grgurev Ante Kukure – groblje 

 - k.č.br. 1018/1 k.o. Vodice – ulica Grgurev Ante Kukure – groblje 

 - k.č.br. 1039 k.o. Vodice – ulica Grgurev Ante Kukure – groblje 

 - k.č.br. 1041/1 k.o. Vodice – ulica Grgurev Ante Kukure – groblje 

 - k.č.br. 1041/2 k.o. Vodice – ulica Grgurev Ante Kukure – groblje 

 - k.č.br. 1041/3 k.o. Vodice – ulica Grgurev Ante Kukure – groblje 

 - k.č.br. 1042 k.o. Vodice – ulica Grgurev Ante Kukure – groblje 

 - k.č.br. 7215/4 k.o. Vodice – ulica Grgurev Ante Kukure – groblje 

 - dio k.č.br. 1711/3 k.o. Prvić – groblje 

 - dio k.č.br. 1711/4 k.o. Prvić – groblje 

 - k.č.br. 1715 k.o. Prvić – groblje 

 - k.č.br. 1716 k.o. Prvić – groblje 

 - k.č.br. 1718 k.o. Prvić – groblje 

 - k.č.br. 1719/1 k.o. Prvić – groblje 

 - k.č.br. 1719/2 k.o. Prvić – groblje 

 - dio k.č.br. 1720/1 k.o. Prvić – groblje 

 - dio k.č.br. 1720/2 k.o. Prvić – groblje 

 - k.č.br. 4588 k.o. Prvić – groblje 

 - k.č.br. *200 k.o. Prvić – groblje 

 - k.č.br. 1721/6 k.o. Prvić – groblje 

 - k.č.br. 1721/2 k.o. Prvić – groblje 

 - dio k.č.br. 1721/3 k.o. Prvić – groblje 

 - k.č.br. 1721/7 k.o. Prvić – groblje 

 - k.č.br. 1724 k.o. Prvić – groblje 

  

 4. graĎevine namijenjene obavljanju djelatnosti javnog prijevoza 

 - k.č.br. *2359 k.o. Vodice – ulica Artina – autobusni kolodvor 



Ĉlanak 2. 

 Na temelju ove Odluke, Općinski sud u Šibeniku, Zemljišno-knjižni odjel, na nekretninama iz 

članka 1. ove Odluke izvršit će upis komunalne infrastrukture javnim dobrom u općoj uporabi u 

vlasništvu Grada Vodica. 

 

Ĉlanak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada Vodica“. 

 

KLASA:    944-01/24-01/01 

URBROJ:  2182-4-01/08-24-1 

Vodice, 13. prosinca 2024. godine 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VODICA 

 

PREDSJEDNIK 

Marko Maĉukat, v.r. 


